Universidade Federal do Rio Grande do Norte

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

ATA N° 225

Aos três dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, foi realizada a sessão de Defesa de

Dissertação de Mestrado, na qual a mestranda EMILLY TAVARES LIMA apresentou o trabalho intitulado"

ARQUITETURA DA EXPERIMENTAÇÃO: 0 caso dos pavilhões". A sessão teve início ås 09:00h e ocorreu de

forma remota, tendo o discente e os membros da banca examinadora participado por videoconferência. A banca

foi constituida pelos doutores: Prof. MARCIO MORAES VALENCA (Orientador e Presidente da banca,

UFRN), Prof. EDNA MoURA PINTo (Examinadora Interna ao Programa, UFRN), Prof. RICARDO

ALEXANDRE PAIVA (Examinador Externo à Instituição, UFC). Após a exposigão do pós-graduando e a

arguição da banca, o mestrando foi considerado APLOVADA tendo sido lavrada esta Ata, que vai

assinada pelos examinadores e pelo discente. A versão final da Dissertação deverá ser submetida, via SIGAA, no

prazo máxinmo de 10 dias, contemplando, caso necessário, as alterações definidas pelos membros da banca

examinadora na folha de correção anexa. Conforme o Artigo 49 da Resolução 197/2013 cONSEPE, o

candidato apenas obterá o titulo se cumprir as exigências acima.

Dr. RICARDO ALEXANDRE PAIVA, UFC

Examinador Externo à Instituição

Dra. EDNA MOURA PINTO, UFRN

Examinadora Interna

ecine Uae
Dr. MARCIO MORAES VALENCA, UFRN

Presidente

EMILLY TAVARES LIMA

Mestranda

Campus Universitário BR-101 Lagoa Nova- Natal/RN- CEP 59078-900 Telefax:(84) 3215-3776

Universidade Federal do Rio Grande do Norte

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

FOLHA DE CORREÇÔES

ATA N° 225

Autor: EMLY TAVARES LIMA

Titulo: ARQUITETURA DA EXPERIMENTAÇÃO: 0 caso dos pavilhôes

Banca exnminndora:

Prof. RICARDO ALEXANDRE PAIVA Examinador Externo à Instituição

Prof. EDNA MOURA PINTO Examinadora Interna

Prof. MARCIO MORAES VALENCA Presidente

Os itens abaixo deverâco ser modificados, conforme sugestão da banca

INTRODUÇAo

REVISÃO BIBLIOGRÁFICA

3 METODOLOGIA

RESULTADOS OBTIDOS

CONCLUSÖES

COMENTARIOS GERAIS:

PEAUAN RsoES GNMs SUGETDAS PELA SANCA, m coau

ACOnDo com o Oman ADOR
Deciaro, para fins de homologa_ão, que as modificações, sugeridas pela bancaexaminadora, acima

mencionada, furam cumpridas integralmente

Prof. MARCIO MORAES VALENCA

Orientador(a)

Campus Universitário BR-101 -Lagoa Nova- Nata/RN - CEP 59078-900 Telefax: (34) 3215-3776

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/03/2022

ATA DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO Nº 1/2022 - PPGAU/CT (14.25)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/03/2022 13:15 )
EDNA MOURA PINTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARQ/CT (14.15)

Matrícula: 1694892

 (Assinado digitalmente em 29/03/2022 15:31 )
MARCIO MORAES VALENCA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPP (13.33)

Matrícula: 1149528

 (Assinado digitalmente em 04/04/2022 00:25 )
RICARDO ALEXANDRE PAIVA

ASSINANTE EXTERNO

CPF: 480.128.823-53

 (Assinado digitalmente em 30/03/2022 21:07 )
EMILLY TAVARES LIMA

DISCENTE

Matrícula: 20191006534

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO 29/03/2022

8a3f0c907d

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }